
UCHWAŁA NR XI/68/2019
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy Rybczewice z dnia 27 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rybczewice na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 19.917.370,47 zł zwiększa się o kwotę 26.541,00 zł do kwoty 19.943.911,47 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.620.595,47 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.323.316,00 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.254.721,07 zł,

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 48.391 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.793 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 331.073 zł.

2. w § 2 kwotę 22.498.097,47 zł zwiększa się kwotę o 26.541,00 zł do kwoty 22.524.638,47 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.178.397,47 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.346.241 zł w związku, z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.254.721,07 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 45.296 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.095 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.793 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 331.073 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 115



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 115



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XI/68/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2019: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2019

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 19 917 370,47 26 541,00 19 943 911,47

 Dochody bieżące razem 14 594 054,47 26 541,00 14 620 595,47

 Dotacje i środki na zadania własne 5 123 382,00 26 541,00 5 149 923,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 4 789 939,00 26 541,00 4 816 480,00

 Rozdz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

26 541,00 26 541,00

 § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 26 541,00 26 541,00

 Rezerwa subwencji ogólnej 26 541,00 26 541,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 115



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XI/68/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2019: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2019

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 22 498 097,47 26 541,00 22 524 638,47
Wydatki bieżące 13 151 856,47 26 541,00 13 178 397,47

wynagrodzenia i składki 5 267 358,19 5 267 358,19
wydatki na realizację zadań statutowych 3 549 637,35 26 541,00 3 576 178,35
dotacje 146 399,00 146 399,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 090 711,93 4 090 711,93
obsługa długu 97 750,00 97 750,00

Wydatki majątkowe 9 346 241,00 9 346 241,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 048 651,00 9 048 651,00
dotacje na inwestycje 257 590,00 257 590,00
zakup akcji i udziałów 40 000,00 40 000,00

 Wydatki na zadania własne 11 618 202,00 26 541,00 11 644 743,00
Wydatki bieżące 8 191 613,00 26 541,00 8 218 154,00

wynagrodzenia i składki 4 953 235,00 4 953 235,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 613 784,00 26 541,00 2 640 325,00
dotacje 146 399,00 146 399,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 380 445,00 380 445,00
obsługa długu 97 750,00 97 750,00

Wydatki majątkowe 3 426 589,00 3 426 589,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 128 999,00 3 128 999,00
dotacje na inwestycje 257 590,00 257 590,00
zakup akcji i udziałów 40 000,00 40 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 3 429 961,00 26 541,00 3 456 502,00
Wydatki bieżące 355 882,00 26 541,00 382 423,00

wynagrodzenia i składki 3 000,00 3 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 352 882,00 26 541,00 379 423,00

Wydatki majątkowe 3 074 079,00 3 074 079,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 074 079,00 3 074 079,00
dotacje na inwestycje 0,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 451 342,00 26 541,00 477 883,00

Wydatki bieżące 355 882,00 26 541,00 382 423,00
wynagrodzenia i składki 3 000,00 3 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 352 882,00 26 541,00 379 423,00

Wydatki majątkowe 95 460,00 95 460,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 460,00 95 460,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 115


		2020-01-07T13:23:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




